A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                  _______________

                                                                                              Luziano Firmini Tressman
                                  Ver./ Presidente

      AUTOR: Vereador  Jean Augusto de Paula Vieira

     ASSUNTO: “Solicitação de Gratificação para Funcionários da Saúde”.

    INDICAÇÃO - N. 065/2020.

                    A presente INDICAÇÃO tem por finalidade solicitar do Senhor

Célio de Jesus Lang, Prefeito Municipal, que se procedas junto aos meios

competentes a Solicitação de Gratificação para os funcionários da Saúde que

estão no enfrentamento do covid-19 no Munucípio de Urupá, no valor de 300

Reis.

    Sendo o que apresenta para o momento agradeço a atenção da Vossa Excelência e
espero resposta para que possamos resolver os problemas dos moradores o mais

rápido possível.

                                                                Urupá-RO 29 de Junho de 2020.

Atenciosamente,

Jean Augusto de Paula Vieira
Vereador-CMUR-PSB.

LEG. 2017-2020.